Salate

Gemischter Salat

Griechischer Salat

Thunfischsalat

Scampi Salat

M ozzar ella Salat

% Fitness Salat
c Salat

Nachspeisen
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@ hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes haus

Bananensplit
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@ HeilRe Liebe
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@ Pfannkuchen (2 Stiick)
@ Pfannkuchen (2 Stiick)
@ Mohr im Hemd

Vorspeisen
@ Saganki
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@ Seefood Salat

10 meistbestellte Gerichte

@ Apfelstrudel

Falafel
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@ Falafel DUrum
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Tortelloni alla Gorgonzola

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Pomodor o

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Napoli

Spaghetti Diavolo

Spaghetti Tonno

Spaghetti di Mare

Gemiselasagne

Gnocchi Spinat

8€

8€

8€

10
8€

8€

9€

10

8€



Pizza Margherita

Pizzain Mailand

Pizza Al Funghi

Gefickte Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza M uscheln

Pizza Napoli

Salami Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Vier-K ase-Pizza

Pizza Toscana

14
7€

9€

9€

9€

9€

13
9€

10

10

9€



Pizza Hawaii

Pizza und andere

Pizza Capricciosa

Hauspizza Gusto

Pizza M afioso (Scharf)

Pizza Frutti di Mare

Pizza Venezia

Pizza Prosciutto

Pizza Vegetarisch

Pizza Cardinale

Pizza Treviso

10
9€

10

10

10

10

10

9€

9€
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Nudelgerichte

Q Gnocchi Pomodoro

Beilagen

a FrUhsticksfrihsttick

Spaghetti

@ Spaghetti M afioso
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Gnocchi alla Gorgonzola

.
@ Gnocchi Carbonara
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Pizza

@ Pizza K ebap

M eer esfr ichte

w Gebratener Tintenfisch
el

Schnitzel

N

“ Name des Produkts

Chicken

a Chicken Nuggets

10

13
13

4€

10
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19
7€



Saucen

e T zatziKi 10
; 6€
e\ Ketchup i‘€

Pizzen

Die folgenden Tabellen enthalten die Lander der Europaischen Union: Z
2
Pizza Spinaci 9
€
2
Pizza M exicana 10
€
Kalte Vorspeisen
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Baguettes
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G Huhnerbrust

DUrim

ﬁ Vegetarisches Diriim

Fischspezialitaten
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@ Gebackenes Zanderfilet
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L asagne
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ﬂ L asagne Salmone
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M accher oni
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@ M accheroni Arrabbiata
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@ M accheroni Roma
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M accheroni Della Casa

M accheroni Tonno

Steinofenpizza

5 2
b !

- .
@ Pizza Al Capone

Al Forno

Lasagne al Forno

I
i

. .
@ M accheroni al Forno

@, Tortélini al Forno
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L e Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana
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Calzone

Calzone
Gyros

Gyros
Quesiladas
@ Con Pollo

Tortelloni
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@ Tortelloni Carbonara
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@ Tortelloni Roma

23
9€

10
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Pasta della Casa
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@ Tortelloni Pomodoro

| mbissgerichte

@ Kebab Draht

@ Kebab mit Kase

@ Vegetarischer Kebap mit Kése

Vegetarische Halloumi
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@ Vegetarischer Kebap
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Gyrosund Kebab
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Diver se Snacks
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@ Scharfer Mexikaner

Pizza, maxi
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@ Pizza Provenciale

Spaghetti, normal

@ Spaghetti Venezia

Snacksund Dips
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@ Chicken Nuggets mit Pommes Frites

Beliebte Gerichte

s

@ Gusto Burger mit Pommesfrites

Pizza @ 26 cm

r

m . .
@ Pizza Livorno

Hauptspeisen
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@ Hihnerfliigel (7 Stiick)

SALATE
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@ Nizzar da Salat
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Pizza, @ 33cm
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@ Pizza Bandiera

Stanger|
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@ Flachband mit Knoblauch
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Donergerichte
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@ Vegetarischer Durim mit K&se

Doéner Kepab & More

i
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@ Durum mit Kase
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Gang Menu #1
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@ SAIBLING

Nicht kategorisiert

@ Gusto Burger

@ Pizzastanger| mit Knoblauch
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